
Úniková hra pro děti
 

Šprýmař knihovníkem
aneb Kde je kl íč?
•	 Hra	určena	dětem	ve	věku	8	až	10	let
•	 Maximální	počet	hráčů	2	děti	a	2	dospělí

Lehce	škodolibý	knihovník	Antonín	Valihrach	odjíždí	na	vysněnou 
dovolenou.	Zanechává	své	ždibíček	zmatené	kolegyni	Aleně	vzkaz, 
že	kamsi	ukryl	klíče	od	skříně,	kde	má	uložené	své	nenahraditelné 
hodinky,	díky	nimž	svět	příběhů	plyne	s	jistotou	dál	a	dál.

Pomozte najít Aleně klíč a objevte svět robůtků a 3D tisku!

Místo konání:
Ústřední	knihovna	Městské	knihovny	v	Praze
Mariánské	nám.	1,	Kreativní	centrum	UM

Kdy:
Každé	druhé	úterý	od	17	hodin

Podmínky:
• Termíny	únikové	hry	naleznete	v	kalendáři	na	www.mlp.cz/um.
		 Počítejte	s	možnou	prodlevou	při	objednávání	termínu. 
	 Někdo	Vás	může	předběhnout.	Kalendář	je	aktualizován	jednou	denně.	
•	 Termín	je	nutné	si	zarezervovat	na	um@mlp.cz.	Bez	rezervace 
	 a	potvrzení	Vámi	vybraného	termínu	knihovnou	není	termín	platný.
•	 Alespoň	jeden	hráč	musí	mít	platný	průkaz	do	knihovny	MKP.

ZDARMA


